
CUPA BENVENUTI
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 M FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

26-30.08.2017 SANATATEA ORADEA SCHIPOR GH

6553

30088

5

29567

2

30414

              
Nume MARCUS  

ANDREI
SINGER  
FABIAN

ANDREI 
LUCIAN ST.

MARCUS  
ANDREI

6-2,6-0 6-0,6-0

3-6,6-3,6-3
SINGER  
FABIAN W-02-6,0-65-7,5-72-6,0-6

6-0,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

SLEAM  
SAMUEL

COSMA  
GULER 
VLAD

HURDUCAS 
SASHA

6-2,6-0 6-2,6-0

I

IV
30414

1

31043

4

31112

3

31779

0

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

ANDREI 
LUCIAN ST.

COSMA  
GULER 
VLAD

HURDUCAS 
SASHA

6-0,7-5

2-6,0-6 6-2,6-0 6-4,6-4

0-6,0-6 W-0 4-6,3-6
SLEAM  

SAMUEL

0-6,0-6 6-3,3-6,3-6

W-O

6-4,6-3

6-2,6-2

2-6,2-6

0-6.5-7 4-6,4-6

W-0

W-O2-6,0-6 7-5,7-5

W-O

V

II

III

VI

Semnătura arbitrului principal,


