## **CUPA BENVENUTI**

## **TURNEU FINAL**

Categoria (vârsta, B/F): 10

Locul de desfăşurare

Perioada 26-30.08.2017 SANATATEA ORADEA Arbitru Principal SCHIPOR GH

6553	Nume	MARCUS ANDREI	SINGER FABIAN	ANDREI LUCIAN ST.	COSMA GULER VLAD	HURDUCAS SASHA	SLEAM SAMUEL		Nr victorii	Locul ocupat
30088	MARCUS ANDREI		6-2,6-0	6-0,6-0	6-2,6-0	6-2,6-0	6-0,6-0		5	ı
29567	SINGER FABIAN	2-6,0-6		3-6,6-3,6-3	5-7,5-7	2-6,0-6	W-0		2	IV
30414	ANDREI LUCIAN ST.	0-6,0-6	6-3,3-6,3-6		0-6.5-7	4-6,4-6	6-4,6-3		1	V
31043	COSMA GULER VLAD	2-6,0-6	7-5,7-5	6-0,7-5		6-2,6-2	W-O		4	II
31112	HURDUCAS SASHA	2-6,0-6	6-2,6-0	6-4,6-4	2-6,2-6		W-O		3	III
31779	SLEAM SAMUEL	0-6,0-6	W-0	4-6,3-6	W-O	W-0			0	VI
cod 1 cod 2(dubl										
cod 1 cod 2(dubl										